
petra k. (petrakroupova) ID 64347 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za návštěvu mých stránek:
  Prodávám oblečení po mých dětech, a dětech kamarádek. spousta oblečení se ani nestihla unosit, takže buď je to nové,
pouze vyprané, nebo minimálně nošené. něco naopak nošené více, podle obliby.
  vše mám popsané u inzerátů. prodávám pouze takové oblečení, které bych koupila sama. pokud je něco nošené opravdu
více tak neprodávám, raději to daruji na donošení, pokud je to dobré ještě na písek nebo zahradu

  číslo účtu : 15 46 89 01 93/0800
  posílám převážně doporučeně, pouze na výslovné přání a vlastní riziko registrovaného nakupujícího lze odeslat obyčejně.
občas se ale stane, že obyč. balíček je dražší než doporučený. je to na zvážení nakupujícího.

  Poštovné dle tarifů Č.P. Balné si neúčtuji. Posílám v plastových obálkách, a snažím se balit tak, abyste platili co nejnižší
poštovné. občas samozřejmě neuhodnu. někdy napíši vyšší poštovné a balíček stojí míň. Někdy naopak doplácím. Bohužel
vždy to nejde uhodnout, a myslím, že stejně to má většina prodávajících.

 MOŽNÝ OSOBNÍ ODBĚR BRNO, ŠLAPANICE , vše po dohodě !!!

  NEREGISTROVANÍ: na platbu čekám max. tři dny. Posečkání s platbou si už hodně rozmýšlím, mám velmi špatné zkušenosti.

  REGISTROVANÍ: při prodeji se zajímám o hodnocení zájemce, v případě negativů si vyhrazuji právo zájemce odmítnout.
Platba do 5 pracovních dnů, možná dohoda o posečkání s platbou, ale pouze na základě kladných hodnocení.

  DOTAZ NA ZBOŽÍ: neberu ho jako závaznou objednávku. na odpověď čekám 24 hodin, poté zájemce anuluji.

  na VÝMĚNU nereaguji, pouze prodávám

  Za hodnocení budu velmi ráda,a ráda ho také oplatím.

  děkuji za pochopení. Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

